
مدت اقامت

3 شب

تاریخ رفت

1404/05/03

تاریخ برگشت

1404/05/06

مسیر

مسقط

ایرلاین

سپهران

توضیحاتقیمت کودک بدون تختقیمت کودک با تختقیمت 1 تختهقیمت 2 تختهنام هتل

LA ROSA

)BB(
---22,500,000 تومان26,990,000 تومان30,900,000 تومان26,990,000 تومان

Best Western Premier
Muscat

)BB(

---22,500,000 تومان29,110,000 تومان34,800,000 تومان28,760,000 تومان

Rozana Hotel

)BB(
---22,500,000 تومان29,110,000 تومان35,160,000 تومان29,110,000 تومان

Royal Tulip Muscat

)BB(
---22,500,000 تومان31,600,000 تومان40,490,000 تومان31,600,000 تومان

GOLDEN TULIP

)BB(
---22,500,000 تومان32,310,000 تومان39,780,000 تومان32,310,000 تومان

City Seasons Hotel
Muscat

)BB(

---22,500,000 تومان32,310,000 تومان41,200,000 تومان32,310,000 تومان

radisson blu

)BB(
---22,500,000 تومان32,310,000 تومان40,490,000 تومان32,310,000 تومان

Mercure Muscat

)BB(
---22,500,000 تومان32,310,000 تومان40,490,000 تومان32,310,000 تومان

ژانس مسافرتی مهر پرواز آ
تور مسقط 3 شب )ویژه تابستان1404(

02188507190

09195925160

02188172446

09195925160
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توضیحاتقیمت کودک بدون تختقیمت کودک با تختقیمت 1 تختهقیمت 2 تختهنام هتل

INTERCITY

)BB(
---22,500,000 تومان33,030,000 تومان41,910,000 تومان33,030,000 تومان

Grand Millennium
Muscat

)BB(

---22,500,000 تومان37,290,000 تومان49,730,000 تومان37,290,000 تومان

Kempinski Hotel
Muscat

)BB(

---22,500,000 تومان49,020,000 تومان77,460,000 تومان51,870,000 تومان

ژانس مسافرتی مهر پرواز آ
تور مسقط 3 شب )ویژه تابستان1404(

02188507190

09195925160

02188172446

09195925160

info@mehrparvaz.com
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مدارک و خدمات

مسئولین تور

عسل عاطفی

فاطمه اسدیان

ژانس خدمات آ

ترانسفر فرودگاهی

بیمه مسافرتی

بلیط رفت و برگشت

راهنمای فارسی زبان

مدارک لازم

تکمیل فرم مشخصات فردی

اسکن پاسپورت با حداقل 7 ماه اعتبار

ژانس مسافرتی مهر پرواز آ
تور مسقط 3 شب )ویژه تابستان1404(

02188507190

09195925160

02188172446

09195925160

info@mehrparvaz.com
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توضیحات

تور مسقط 3شب و 4روز )ویژه تابستان 1404(خدمات:هتل با خدمات صبحانه- لیدر فارسی زبان - ترانسفر
فرودگاهی-بیمه مسافرتینرخ نوزاد 6/990/000 تومانمدارک لازم:اسکن پاسپو

ژانس مسافرتی مهر پرواز آ
تور مسقط 3 شب )ویژه تابستان1404(

02188507190

09195925160

02188172446

09195925160
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